(a) Euro 60.000,00 (sessantamila virgola zero zero), oltre ad IVA, per il periodo 

decorrente dalla Data di Efficacia al 31 (trentuno) dicembre 2016 (duemilase-

dici), da corrispondersi in un'unica soluzione in via posticipata entro e non oltre 

il 31 (trentuno) dicembre 2016 (duemilasedici);

(b) Euro 350.000,00 (trecentocinquantamila virgola zero zero), oltre ad IVA, 

mensili per il periodo decorrente dal giorno 1 (uno) gennaio 2017 (duemiladi-

ciassette) al 31 (trentuno) dicembre 2021 (duemilaventuno), da corrispondersi in 

via posticipata entro la fine di ciascun mese;

(c) Euro 650.000,00 (seicentocinquantamila virgola zero zero), oltre ad IVA, 

mensili per il periodo decorrente dal giorno 1 (uno) gennaio 2022 (duemilaventi-

due) alla prima data tra (i) la data di efficacia delle Fusione e (ii) il 31 (trentu-

no) dicembre 2022 (duemilaventidue);

(d) Euro 570.000,00 (cinquecentosettantamila virgola zero zero), oltre ad IVA, 

mensili per il periodo decorrente dal giorno 1 (uno) gennaio 2023 (duemilaventi-

tre) alla prima data tra (i) la data di efficacia delle Fusione e (ii) il 31 (trentu-

no) dicembre 2028 (duemilaventotto),

fermo restando che le Parti si impegnano fin da ora a rivedere e eventualmente adeguare